
GİRİŞ ÇIKIŞ SÜRE AÇIKLAMA GİRİŞ ÇIKIŞ SÜRE AÇIKLAMA

08:30 09:00 30 dk.
Nöbetçi Öğretmen Okula 30 dk. Önce gelir 

ve gerekli hazırlıkları yapar 08:30 09:00 30 dk.
Nöbetçi Öğretmen Okula 30 dk. Önce gelir ve 

gerekli hazırlıkları yapar

09:00 09:10 10 dk Öğretmen Derse Hazırlık 09:00 09:10 10 dk Öğretmen Derse Hazırlık 

09:10 09:50 40 dk 1. DERS 09:10 09:50 40 dk 1. DERS

09:50 10:05 15 dk TENEFÜS 09:50 10:05 15 dk TENEFÜS

10:05 10:45 40 dk 2.DERS 10:05 10:45 40 dk 2.DERS

10:45 11:00 15 dk TENEFÜS 10:45 11:00 15 dk TENEFÜS

11:00 11:40 40 dk 3.DERS 11:00 11:40 40 dk 3.DERS

11:40 11:55 15 dk TENEFÜS 11:40 11:55 15 dk TENEFÜS

11:55 12:35 40 dk 4. DERS 11:55 12:35 40 dk 4. DERS

12:35 13:15 40 dk ÖĞLE  ARASI - YEMEK 12:35 13:15 40 dk ÖĞLE  ARASI - YEMEK

13:15 13:55 40 dk 5. DERS 13:15 13:55 40 dk 5. DERS

13:55 14:10 15 dk TENEFÜS 13:55 14:10 15 dk TENEFÜS

14:10 14:50 40 dk 6. DERS 14:10 14:50 40 dk 6. DERS

14:50 15:20 30 dk

Nöbetçi Öğretmenlerin, öğrencileri 
servislere bindirip, rehber personellere 

teslim edip, okulda gerekli kontrollerin 

yapıldıktan sonra okuldan ayrılması…

14:50 15:20 30 dk.

Nöbetçi Öğretmenlerin, öğrencileri servislere 
bindirip, rehber personellere teslim edip, 

okulda gerekli kontrollerin yapıldıktan sonra 
okuldan ayrılması…

PAZARTESİ-SALI-ÇARŞAMBA-PERŞEMBE GÜNLÜK VAKİT ÇİZELGESİ                                                                                                                                                                                                                          CUMA GÜNÜ VAKİT ÇİZELGESİ

NOT : Pazartesi günleri 08:50 de İstiklal Marşı Töreni yapılacaktır.

                  EMİNE MEHMET BAYSAL ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
(I.ve II. KADEME)   


